
 

标段编号：  2503-440300-04-01-800006001001 

 

深圳市建设工程施工招标投标深圳市建设工程施工招标投标
文件文件

 

标段名称： 钟屋科创园升级改造项目主体结构工程（三资工程） 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市鹏泰建设有限公司 

 

日期： 2025年04月02日 



资信标要求一览表（如有）

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1 企业业绩

提供近 5年（自招标公告截止之日起倒

推）投标人已完成的最具代表性的施工

总承包工程类似业绩。 证明材料：以

有关工程取得竣工验收合格证明的时

间为准；证明资料为施工合同（须体现

合同名称、建设内容、合同金额、盖章

页等主要信息）原件扫描件和竣工验收

报告扫描件等相关证明资料（提供5项，

超过 5项的按照资信标提供的资料前 5

项计取，格式详见第三章附件），并提

供汇总表。

2 履约评价情况

提供近 1年（从招标工程的招标公告第

一次发布之日起倒推）项目履约情况

（不多于 5项）。证明材料：履约证明

等扫描件，以履约证明上载明的时间为

准，未体现履约评价时间的，则不予统

计此项履约。若未附证明材料或证明材

料中未能清晰体现关键信息或证明材

料前后不一致，招标人有可能做出对投

标人不利的判断（格式详见第三章附

件）。

3 项目负责人业绩

项目负责人近 5年（从招标工程的招标

公告第一次发布之日起倒推）完成的最

具代表性的已完工施工总承包工程类

似业绩；证明资料为施工合同、竣工验

收证明、体现任职项目负责人的证明材



料，若未附证明材料或证明材料中未能

清晰体现关键信息或证明材料前后不

一致，招标人有可能做出对投标人不利

的判断（提供 2项，超过 2项的按照证

明材料前 2项计取，格式详见第三章附

件） 注：项目负责人任职信息须在竣

工验收报告体现，如竣工验收报告无法

体现的，须提供加盖建设单位公章的证

明材料。

4 财务状况
2023 年会计师事务所审核的财务报告

（资产负债表）。

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。



企业业绩

投标人：深圳市鹏泰建设有限公司

1、工程名称：龙岗区教师发展中心改造工程，合同价：1353.062533 万元，合

同签订时间：2021.4.27；

2、工程名称：龙岗区外国语学校（集团）万科城学校安全隐患整治工程，合同

价：1491.062678 万元，合同签订时间：2021.11.15；

3、工程名称：龙岗区外国语学校（集团）新亚洲学校校园安全隐患整治工程，

合同价：1465.575982 万元，合同签订时间：2021.9.8；

4、工程名称：龙城高级中学（教育集团）龙城初级中学安全隐患整治及提升改

造工程，合同价：1582.553702 万元，合同签订时间：2023.12.25；

5、工程名称：龙城街道 2023 年度市容秩序整治及违法建筑拆除工程，合同价：

1289.234183 万元，合同签订时间：2023.5.26。







业绩 1：龙岗区教师发展中心改造工程





























业绩 2：龙岗区外国语学校（集团）万科城学校安全隐患整治工程

































业绩 3：龙岗区外国语学校（集团）新亚洲学校校园安全隐患整治工程































业绩 4：龙城高级中学（教育集团）龙城初级中学安全隐患整治及提升改造工程

































业绩 5：龙城街道 2023 年度市容秩序整治及违法建筑拆除工程





































履约评价

投标人：深圳市鹏泰建设有限公司

1、工程名称：布吉公共卫生服务中心业务用房改造和电梯更换工程，履约评价时间：

2024.7.9；

2、工程名称：同乐主力学校 2024 年小型建设工程，履约评价时间：2024.12.9；

3、工程名称：龙城街道清林小学校园安全隐患整治工程，履约评价时间：2024.12.2；

4、工程名称：龙岗区妇幼保健院门诊楼及保健楼旧电梯改造工程，履约评价时间：

2024.10.28；

5、工程名称：龙岗区妇幼保健院垃圾中转站打粉机改造工程，履约评价时间：2024.8.21。



1、布吉公共卫生服务中心业务用房改造和电梯更换工程



2、同乐主力学校 2024 年小型建设工程



3、龙城街道清林小学校园安全隐患整治工程



4、龙岗区妇幼保健院门诊楼及保健楼旧电梯改造工程



5、龙岗区妇幼保健院垃圾中转站打粉机改造工程



项目负责人业绩

投标人：深圳市鹏泰建设有限公司

项目负责人姓名：于海滨

1、工程名称：龙岗区教师发展中心改造工程，合同价：1353.062533 万元，竣

工验收时间：2021.11.10；

2、工程名称：龙城高级中学（教育集团）龙城初级中学安全隐患整治及提升改

造工程，合同价：1582.553702 万元，竣工验收时间：2024.10.23。



业绩 1：龙岗区教师发展中心改造工程































业绩 2：龙城高级中学（教育集团）龙城初级中学安全隐患整治及提升改造工程


















































































	封面
	企业业绩
	履约评价情况
	项目负责人业绩
	财务状况

